
Zagórzański  Jarmark
Wielkanocny w Mszanie Dolnej
Podczas  Zagórzańskiego  Jarmarku  Wielkanocnego  w  Mszanie
Dolnej, który odbył się w niedzielę 26 marca br., na dwa
tygodnie  przed  Wielkanocą,  lokalni  producenci  i  twórcy  
promowali  naturalne  wyroby  spożywcze,  rzemieślnicze  i
artystyczne.  Podczas  Wydarzenia  można  było  nabyć  produkty
regionalne  do  tradycyjnej  „święconki”,  spróbować   potraw
regionalnych, jak również zaopatrzyć się w efektowne dekoracje
oraz ozdoby.

Wydarzenie  odbyło  się  pod  patronatem  honorowym  Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Marszałka  Województwa
Małopolskiego Witolda Kozłowskiego.

Stoiska  zagórzańskich  wystawców  oferowały  tradycyjne
świąteczne przysmaki, w tym: babki, mazurki i inne wypieki,
sery i produkty pszczele. Częstowano również sodrą – czyli
tradycyjną zupą „święconką”. Do nabycia dostępna była także
bogata  oferta  pięknych  wielkanocnych  ozdób  i  rękodzieła
artystycznego  t.j.  palmy  wielkanocne,  stroiki,  koszyki,
kartki, biżuteria i oryginalne upominki. Uczestnicy kiermaszu
mieli  również  możliwość  nabycia  dzieł  sztuki  literatury
autorstwa znanych twórców i artystów regionalnych. Odwiedzając
stoisko Powiatu Limanowskiego można było natomiast zaopatrzyć
się  w  bezpłatne  wydawnictwa  promocyjne  i  informacyjne
dotyczące  regionu.  Dodatkową  atrakcją,  zwłaszcza  dla
najmłodszych, była „mini zagroda” z maluchami ze stada owiec
Państwa Kościelniaków.
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Warto dodać, że również 26 marca w zabytkowym, drewnianym
Kościele  p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu
odprawiona  została  Zagórzańska  Msza  święta.

W Zagórzańskim Kiermaszu Wielkanocnym wzięli udział:

Rodzina  Kościelniaków  –  Stowarzyszenie  Miłośników
Kultury Zagórzańskiej „Pod Cyrlom”
Monika i Piotr Woźniakowie „Miody i produkty pszczele od
Piotra z Koniny”
Monika Kubik
Maria Knapczyk
Danuta i Ewa Franczak
Dominika Bryl reprezentująca „Zagórzańskich Pasjonatów”
Sabina Jamróz-Rapta „SABYART”
Barbara Jarosz
Maria Bolisęga
Jolanta Klimek
Żaneta Nawieśniak  „ZIELONA SZAFKA”
Ewa Szymczyk z ozdobnymi pierniczkami
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Marek Wojtas Pasieka „Pszczółka” z Męciny
Małgorzata Orawiec
Władysława Anna Jamróz
stoisko promocyjne Powiatu Limanowskiego

Dziękujemy  organizatorom  oraz  wszystkim  uczestnikom
wielkanocnego  kiermaszu  w  Mszanie  Dolnej,  za  bardzo  udany
przedświąteczny czas.

 

 

 

źr./fot.:Miasto Mszana Dolna

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/337676673_739154784380027_1444068309078363868_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/337557277_930534834650646_7216416890060739040_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/338151376_227463569951955_4630860554522739412_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/337503458_542149861378732_8532735098163494132_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/337666368_1423638428412341_1871012743714262485_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/337670845_929701948082539_8002473620391936515_n.jpg


Zaproszenie  na  Zagórzański
Jarmark Wielkanocny
Partnerzy i Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin gorąco zapraszają
na plac targowy w Mszanie Dolnej, w najbliższą niedzielę, 26
marca, na dwa tygodnie przed świętami Wielkiej Nocy.

Na  Zagórzańskim  Jarmarku  Wielkanocnym  pojawią  się  ozdoby,
stroiki, bagniyńci, świąteczne wypieki i mazurki… Będą też
sery, miody i inne pyszności! Wielkanocny smak podkręci zupa
scodra,  czyli  święconka.  Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury
Góralskiej  Pod  Cyrlom  z  Olszówki  przygotowało  nie  lada
atrakcję – w specjalnej zagrodzie zaprezentują się maluchy z
pokaźnego  stada  owiec.  Istna  zagórzańska  zooterapia  na
czterech kopytach! Jarmark będzie trwał od godziny 10:00 do
16:00, ale lojalnie uprzedzamy: im wcześniej tym lepiej, bo
wiadomo, co dobre szybko znika…

W tym dniu, o godz. 14:00 w Lubomierzu odprawiona zostanie
kolejna  Zagórzańska  Msza  św.  Tym  razem  oprawę  muzyczną
regionalnej Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta Mszana Górna.
Wydarzenia  organizowane  są  w  ramach  budowy  marki  lokalnej
Zagórzańskie  Dziedziny  i  współpracy  trzech  zagórzańskich
samorządów: Miasta i Gminy Mszana Dolna i Gminy Niedźwiedź.
Patronat  Honorowy  nad  Zagórzańskim  Jarmarkiem  Wielkanocnym
objęli: Witold Kozłowski Marszałek Województwa Małopolskiego
oraz Mieczysław Uryga Starosta Limanowski.
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Informacja  dotycząca  oferty
internatu w sezonie letnim
Internat  przy  Zespole  Szkół  nr  1  im.  J.  Piłsudskiego  w
Limanowej  informuje  o  wolnych  terminach  wynajmu  bazy
noclegowej  dla  grup  zorganizowanych  w  terminie  od  4.07  –
27.07. 2023 r.

 

 

 

 

Do dyspozycji gości znajdują się:

87  miejsc  noclegowych,  w  pokojach  dwuosobowych  i
trzyosobowych z łazienkami o wysokim standardzie,
parkingi dla autokarów i samochodów osobowych
nowoczesne boisko sportowe,
siłownia zewnętrzna i wewnętrzna,
pełnowymiarowa hala widowiskowo–sportowa ,
świetlica z TV,
dostęp do WiFi,
miejsce na ognisko.
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Lokalizacja budynku:

w sercu Beskidu Wyspowego,
w pobliżu nowoczesnego parku miejskiego z dwoma strefami
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rekreacyjno-sportowymi,
w niewielkiej odległości od kina „Klaps”,
blisko  kryta  pływalnia  z  licznymi  atrakcjami,  tj.
jacuzzi, zjeżdżalnią wodną, kręgielnią oraz sauną,
miasteczko rowerowe dla dzieci,
liczne i bezpieczne piesze szlaki górskie,
do zwiedzania liczne zabytki: piękny rynek, Bazylika M.
B. Bolesnej, dwór Marsów – siedziba Muzeum Regionalnego
Ziemi  Limanowskiej,   Krzyż  Jubileuszowy  na  Miejskiej
Górze.

Obiekt  stanowi  dogodną  bazę  wypadową  do  pobliskich
miejscowości  i  miast  m.in.:  Wieliczki  ,Krakowa,  Bochni,
Szczawnicy oraz Muszyny.

Ze szczegółową ofertą internatu można również zapoznać się w
poniższej  prezentacji:
https://prezi.com/p/p1lm2j18kgsx/internat-ekonom/

8.  Bieg  „Tropem  Wilczym”  w
Przyszowej  upamiętniający
Żołnierzy Niezłomnych
W niedzielę 5 marca 2023 w Przyszowej (gm. Łukowica) odbyła
się tegoroczna 8. edycja Biegu Tropem Wilczym. Wzięło w nim
udział prawie 250 osób w różnym wieku, które w ten sposób – 
aktywnie i sportowo, uczciły pamięć Żołnierzy Wyklętych.

Organizatorem  wydarzenia   była  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Przyszowej,  a  o  bezpieczeństwo  podczas  wydarzenia  zadbali
druhowie OSP w Przyszowej oraz służby policyjne.
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Trasa  biegu  liczyła  blisko  2  kilometry.  Uczestników  oraz
wydarzenie wsparli swoją obecnością : Poseł na Sejm RP Urszula
Nowogórska oraz przedstawiciele lokalnych władz samorządowych.
Powiat  Limanowski  reprezentował  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak

Każdy  biegacz  na  mecie  otrzymał  pamiątkowy  medal,  a
najszybszym  wręczone  zostały  puchary,  dyplomy  oraz
okolicznościowe  upominki.

 

Dziękujemy  i  gratulujemy  uczestnikom  i  organizatorom  tego
wyjątkowego biegu w Powiecie Limanowskim!

Pierwszy  bieg  „Tropem  Wilczym.  Bieg  Pamięci  Żołnierzy
Wyklętych”  odbył  się  w  2013  r.  w  lesie  koło  Zalewu
Zegrzyńskiego  z  inicjatywy  grupy  pasjonatów  i  działaczy
społecznych.

Pierwsza edycja biegu miała charakter surwiwalowy a wzięło w
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niej  udział  50  uczestników.  Rok  później,  dzięki  wielkiemu
zaangażowaniu  osób  z  Fundacji  Wolność  i  Demokracja,  która
organizuje  go  do  dzisiaj,  bieg  zaczął  nabierać  rozpędu  i
został przeniesiony w miejsce znane z późniejszych edycji w
Warszawie – Park Skaryszewski. Pobiegło wtedy 1500 biegaczy!
Od 2015 bieg ma charakter ogólnopolski i na stałe wpisuje się
w kalendarz wydarzeń biegowych.

 

źródło/fot.: profil wójta Bogdana Łuczkowskiego

Międzynarodowy  Dzień
Przewodnika Turystycznego
Dziś  21  lutego  swoje  święto  na  całym  świecie  obchodzą
przewodnicy  turystyczni!

To osoby, które najlepiej znają dany region, miejscowość czy
okolicę,  potrafią  ciekawie  zaprezentować  lokalne  atrakcje,
doradzić oraz pomóc turystom podczas całego pobytu. Ich wiedza
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oraz umiejętności są niezwykle cenne dla kreowania dobrego
wizerunku regionu i dla jego rozwoju.

 

 

Dziękujemy  przewodnikom,  zwłaszcza  aktywnie  działającym  na
rzecz  promocji  turystycznych  walorów  Beskidu  Wyspowego  i
Gorców oraz składamy najserdeczniejsze życzenia!

Z  okazji  Międzynarodowego  Dnia  Przewodnika  Turystycznego
przypominamy  również  o  internetowej  zakładce   TURYSTYKA  .
Odwiedzający  Powiat  Limanowski  mogą  w  niej  znaleźć  wiele
ciekawych,  praktycznych  wiadomości  i  propozycji  spędzenia
czasu w naszym pięknym regionie.

 

 

 

Zagórzańska  Msza  św.  w
Lubomierzu
26 lutego 2023 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta SAMI SWOI z
Kasinki Małej – Zagródca.

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  na  regionalnym
kiermaszu  będzie  można  nabyć  produkty  lokalne.
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Organizatorzy informują, że z uwagi na Wielki Post orkiestra
nie będzie dodatkowo koncertować.

Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania  się  w  nim  podczas  wydarzenia,  jako  forma
popularyzacji kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w Zagórzańskich Mszach św. wszystkich
Zagórzan,  gości  oraz  turystów  odwiedzających  Zagórzańskie
Dziedziny!



Zimowa  Spartakiada
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Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
W  dniach  28  -29.01.2023  r.  na  stoku  w  Kamiannej  oraz  na
terenie  Strzelnicy  Taktycznej  w  Mochnaczce  Wyżnej  trwały
zmagania zawodników uczestniczących w I Zimowej Spartakiadzie
Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  „Z  nartą  i  toporkiem”.
Wydarzenie  było  skierowanie  do  młodzieży  z  5  powiatów:
nowosądeckiego,  gorlickiego,  limanowskiego,  nowotarskiego  i
tatrzańskiego.

W pierwszym dniu zawodnicy ścigali się na trasach zjazdowych w
Kamiannej w czterech konkurencjach: zjazd z wężem strażackim,
udzielanie pierwszej pomocy na stoku, strażacki slalom oraz
zimowa  sztafeta.  W  drugim  dniu  mieli  do  pokonania  tor
przeszkód,  po  którym  musieli  oddać  5  celnych  strzałów  do
tarczy z broni krótkiej kaliber 9mm lub broni bocznego zapłonu
22 mm – w zależności od kategorii wiekowej.
Każdego  dnia  po  zakończeniu  zmagań  na  uczestników  czekał
obiad, słodki poczęstunek i zabawy na śniegu. Organizatorami
wydarzenia  byli  OSP  Łabowa  oraz  Centrum  Szkolenia  Psów
Obronnych Nowy Sącz Nowy Targ Podhale.
Spartakiadę swoim patronatem objął m.in. Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga. Gratulujemy zwycięzcom.
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Trasy  Wielofunkcyjne  Wokół
Góry  Mogielica  w  sobotnim
odcinku programu „Pytanie na
Śniadanie” w TVP2
W  ubiegłą  sobotę  4  lutego  widzowie  programu  telewizyjnego
„Pytanie na śniadanie” , emitowanego w TVP 2 mogli zobaczyć
materiał na żywo z Tras Wielofunkcyjnych Wokół Góry Mogielica,
które  zimą  umożliwiają  uprawianie  narciarstwa  biegowego.
Sportowa  i  turystyczna  atrakcja  Powiatu  Limanowskiego
prezentowana  była  w  porannym  wydaniu   programu  drugiego
Telewizji Polskiej, podczas wejść pogodowych w cyklu „Ferie w
Małopolsce”.

W  zimowej,  śnieżnej  scenerii  najwyższego  szczytu  Beskidu
Wyspowego  (1170  m.n.p.m),  do  aktywnego  spędzenia  ferii  i
sezonu  zimowego  w  Powiecie  Limanowskim  oraz  Małopolsce
zachęcali: Dawid Jasica – Dyrektor Obiektów Sportowych Powiatu
Limanowskiego, Edward Mucha – trener narciarstwa biegowego,
Dominik Mikołajczyk – Ratownik GOPR oraz Mikołaj Włodarczyk –
Mistrz Świata w psich zaprzęgach.
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Wszystkie wejścia pogodowe z sobotniego odcinka można obejrzeć
również  na  stronie  internetowej  programu  „Pytanie  na
śniadanie”  w  zakładce  „Ferie  w  Małopolsce”.

Zapraszamy do obejrzenia oraz do odwiedzenia Tras Wokół Góry
Mogielica, gdzie aktualnie panują bardzo dobre warunki dla
narciarzy. Biegacze narciarscy mają do wyboru cztery trasy o
różnej  długości  i  o  różnym  stopniu  trudności.  Od  21-
kilometrowej trasy dla profesjonalistów, przez trasę rodzinną
(12  km),  po  krótszą  pętlę  2-kilometrową  i  małą  pętlę  dla
początkujących. Okolice góry Mogielica to  doskonały wybór
zarówno dla profesjonalistów jak i uprawiających ten sport
amatorsko oraz rodzin z dziećmi. Trasy zlokalizowane są na
terenie gmin: Kamienica, Słopnice i Dobra, przeznaczone dla
osób  chcących  doskonalić  swoje  umiejętności  narciarskie.
Prowadzona jest leśnymi stokówkami (ok. 750 – 1000 m. n.p.m.),
wokół  szczytu Mogielicy. Pętla o długości 21 km zaczyna się i
kończy  przy  parkingu  na  „Wyrębiskach”,  oddalonego  od
wypożyczalni  o  3  km  –  przy  zielonym  i  żółtym  szlaku
turystycznym. Warto podkreślić również, że trasy dostępne są o
każdej  porze  roku,  w  sezonie  letnim  pełniąc  rolę  szlaków
pieszych i rowerowych.

Przypominamy, że już w najbliższy czwartek 9 lutego na antenie
TVP3 Kraków o godzinie 17:05 oraz na profilu Odkryj Małopolskę
o  godzinie  18:00  można  będzie  obejrzeć  odcinek  programu
„Ślizg” dotyczącego sportów, rekreacji i turystyki zimowej w
Małopolsce. W nadchodzącym odcinku również zobaczymy nagranie
z tras narciarskich wokół Mogielicy.

 

https://pytanienasniadanie.tvp.pl/66044495/na-zywo-z-beskidu-wyspowego-cz1?fbclid=IwAR0v-NDBpW9aCprKdYAwS0Cm_W-kRLNsy5ruh55xHlYXu2RrJhqqzesPvRg
https://trasymogielica.pl/
https://trasymogielica.pl/
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Otwarto  Zagórzańską  Izbę
Regionalną
27 stycznia 2023 r. w Mszanie Dolnej przy siedzibie oddziału
Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  w  dawnym  budynku
Biblioteki  Miejskiej  odbyło  się  oficjalne  otwarcie
Zagórzańskiej  Izby  Regionalnej.

Izba  Regionalna  prezentuje  eksponaty,  związane  z  kulturą
Zagórzańską  m.in. narzędzia rolnicze, przedmioty codziennego
użytku,  stroje,  palmy,  szopki  i  wieńce  dożynkowe,  wyroby
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artystyczne,  a  także   literaturę  etnograficzną.   Również
dzięki tablicom informacyjnym, zwiedzający mogą zdobyć wiedzę
o  Zagórzanach  i  ich  dziedzictwie.  Stanowią  one  również
podsumowanie dorobku badawczego Sebastiana Flizaka – etnografa
i pedagoga.

W wydarzeniu uczestniczyli mieszkańcy Mszany Dolnej i regionu,
przedstawiciele  lokalnych  instytucji  i  samorządów,  w  tym
Powiatu Limanowskiego, który reprezentował  Grzegorz Wójcik –
radny powiatowy.  Uroczystego otwarcia Izby dokonali poprzez
symboliczne przecięcie wstęgi: Teofila Latoś, Agnieszka Orzeł
– dyrektor Miejskiej Biblioteki w Mszanie Dolnej oraz Michał
Wójcik  –  członek  PTL,  badacz  i  popularyzator  historii
lokalnej.  Wydarzenie  uświetnił  występ  muzyków  z  zespołu
regionalnego „Dolina Mszanki”.

 

Druga  część  uroczystości  odbyła  się  w  sali  konferencyjnej
miejskiej  biblioteki.  Prezes  Teofila  Latoś  w  wystąpieniu
przybliżyła historię zbiorów, które do tej pory przez wiele
lat  były  przechowywane  w  niewłaściwych  warunkach.   Izba
Regionalna poprzez edukację młodego pokolenia,umożliwi ochronę
zagórzańskich tradycji przed zapomnieniem.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/02/16884_349ae32b5074a185c3c07df7cd64e44b_big.jpg
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Wydarzenie  zakończył  wykład  Michała  Wójcika  pt.  „Fabryka
konserw  rybnych  C.  Warhanek  w  Mszanie  Dolnej  w  latach
1885-1918”. Prelegent nakreślił obraz przedsiębiorstwa, które
odegrało ogromną rolę w rozwoju miasta i wpłynęło na zmianę
struktury  społeczeństwa.  Fabryka  była  jednym  największych
pracodawców  w  regionie,  dzięki  któremu  środki  na  edukację
mieli znani zagórzańscy twórcy – Władysław Jania i Stanisław
Ciężadlik.
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Ferie  zimowe  w  Powiecie
Limanowskim
Od 16 stycznia trwają ferie zimowe 2023. Zapraszamy na aktywny
wypoczynek w Powiecie Limanowskim w sercu Beskidu Wyspowego i
Gorców.

Warunki  do  uprawiania  narciarstwa  biegowego  zapewniają
całoroczne,  wielofunkcyjne  Trasy  Wokół  Góry  Mogielica.  To
łącznie 25 km tras, poprowadzonych w malowniczych terenach
Beskidu Wyspowego na wysokości ponad 800 m n.p.m. W sezonie
zimowym szlaki i drogi leśne pełnią funkcję tras narciarstwa
biegowego,  które  przygotowywane  są  ratrakiem.  Zachęcamy  do
śledzenia bieżących komunikatów i informacji zamieszczanych na
stronach  internetowych  oraz   portalach  społecznościowych
ośrodków narciarskich.

Na terenie Powiatu Limanowskiego można skorzystać z bogatej
oferty pięciu ośrodków narciarskich ulokowanych na beskidzkich
i gorczańskich stokach. Są to:

Stacja narciarska Limanowa –  ski

Stacja narciarska Laskowa – ski

Stacja narciarska Kasina – ski

Stacja narciarska Ski- Lubomierz

Koninki – ski stacja narciarska

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-w-powiecie-limanowskim/
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https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://pl-pl.facebook.com/koninki/


Ponadto, w Limanowej funkcjonuje Kryta Pływalnia, dysponująca
m.in.: basenem pływackim, basenem szkoleniowo – rekreacyjnym,
basenem  –  brodzikiem,  basenem  SPA  –  Jacussi,  zjeżdżalnią
wodną, kręgielnią 2-torową, salą squash, łaźnią parową, sauną
fińską, salą bilardową, grotą solną.

Ośrodek Edukacyjny Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie
Wielkiej  przygotował  ciekawą  ofertę  edukacyjną  dla
najmłodszych na tegoroczne ferie zimowe: „Pomysł na Ferie”-
zwiedzanie  wystawy  przyrodniczej  GPN  oraz  zajęcia  „Zimowe
spotkania z przyrodą”:

   

Instytucje  kulturalne  Powiatu  Limanowskiego  podczas  ferii

https://plywalnia.limanowska.pl/
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zimowych  także  organizują  liczne  zajęcia  warsztatowe,
spotkania oraz półkolonie, podczas których dzieci i młodzież
mogą w twórczy i ciekawy sposób wspólnie spędzić czas wolny od
nauki w szkole, rozwijając  swoje zainteresowania.

Poniżej  zamieszczamy  kilka  propozycji,  przygotowanych  na
tegoroczne ferie przez  instytucje kulturalne naszego regonu:

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej;  „Ferie z Muzeum”1.
(30.01 – 03.02.2023)
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Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej; „Ferie 2023”2.
(01- 10.02. 2023)



3. Limanowski Dom Kultury; „Ferie zimowe w Limanowskim Domu
Kultury” (30.01.2023 -10.02.2023)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/Plakat-Ferie-2023-848x1200.jpg


Miejska Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej; „Ferie w4.
bibliotece”  (I turnus: 30. 01. 2023 – 03.02. 2023; II
turnus: 06-10.02.2023)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/1682f4fd0c64cd61a2bffab20eba5039.jpg


5. Ferie zimowe w Gminie Tymbark (Gminna Biblioteka Publiczna
w Tymbarku/Świetlica w Zamieściu) 30.01.2023 -10.02.2023

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/Ferie-2023.jpg


6.Gminna  Biblioteka  Publiczna  w  Słopnicach;  „Ferie  w
bibliotece”

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/1673617765.jpg


7.  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Dobrej  ;  zimowe  półkolonie
(terminy  turnusów: I turnus  od 30.01.2023r. do 03.02.2023r.;
II turnus od 06.02.2023r. do 10.02.2023 r)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/FERIE-W-BIBLIOTECE-2023-849x1200.jpg


8.  Gminna  Biblioteka  i  Ośrodek  Kultury  w  Niedźwiedziu;
„Profilaktyczne  ferie  z  biblioteką”  (bezpłatne  zajęcia  dla
dzieci z klas I-III szkół podstawowych)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/polkolonie_zimowe_30-01_do_6-02-2023.1.png


9. Ferie zimowe 2023 GOKSiT Łukowica ( I tydzień: uczniowie
klas 0-III; II tydzień:uczniowie klas IV-VI)

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/plakat-1673440337.jpg


10. Ferie Zimowe GOK Kamienica:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/326133410_895298018329702_8040027632630291610_n.jpg
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Niezwykle ważne jest, aby ferie były czasem spędzonym nie
tylko aktywnie i ciekawie, ale przede wszystkim bezpiecznie.
Dlatego  Małopolska  Policja  w  ramach  działań  „Bezpieczne
Ferie”,  w  okresie  od  13  stycznia  do  26  lutego  2023  roku
prowadzi  szereg  akcji,  których  celem  jest  zapewnienie
bezpieczeństwa  zarówno  na  naszych  drogach  jak  i  podczas
zimowego  wypoczynku  najmłodszych  na  terenie  całego
województwa.

Ferie zimowe 2023- informacja
Akcja „Bezpieczne Ferie” na drogach w Małopolsce. Porady
policjantów
WYKAZ PUNKTÓW KONTROLI AUTOBUSÓW – FERIE 2023

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/01/fer_z2.jpg
https://www.malopolska.uw.gov.pl/PressArticlePage.aspx?id=14565
https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/29861,Akcja-Bezpieczne-Ferie-na-drogach-w-Malopolsce-Porady-policjantow.html
https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/29861,Akcja-Bezpieczne-Ferie-na-drogach-w-Malopolsce-Porady-policjantow.html
https://policja.pl/pol/aktualnosci/226952,WYKAZ-PUNKTOW-KONTROLI-AUTOBUSOW-FERIE-2023.html


Bezpieczne ferie – porady dla dzieci i młodzieży

Gorąco  zachęcamy  do  odwiedzenia  Powiatu  Limanowskiego  w
okresie  ferii  i  podczas  sezonu  zimowego.  Życzymy  udanego,
bezpiecznego wypoczynku!

https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/19335,Bezpieczne-ferie-Porady-dla-dzieci-i-mlodziezy.html

